МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ У ЧРЕЖД1;11И! .
СПОРТИВНЫЙ КОМПЛЕКС «СОКОЛ»

ПРИКАЗ

г. Липецк

-~с .А у. ~С~ ~

Об утверждении Положения, Перечня мероприятий
и состава комиссии по программе

«Нулевой травматизм» МБУ СК «Сокол» на 2019-2021 г. г.

С целью сохранения жизни и здоровья работников, создания безопасных
условий труда, в соответствии со статьей 5 Закона Липецкой области от
08.11.2012 № 88-03 «О наделении органов местного самоуправления отдельными
государственными полномочиями в области охраны труда и социально-трудовых
отношений», в целях продвижения концепции «нулевого» гравмас изма

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение и Перечень мероприя гий по про~ рымме «Нулевой
травматизм» в МБУ СК «Сокол» на 2019-2021 г. г.

2. Утвердить состав комиссии по обеспечению реализации мероприятий
предусмотренных Перечнем мероприятий по программе «Нулевой травмагизм» в
МБУ СК «Сокол» на 2019-2021 г. г. (приложение № 1).

3, Ответственным исполнителям, указанным в Перечне мероприятий по
программе «Нулевой травматизм» в МБУ СК «Сокол» ~ ~а 2019-2021 г.

обеспечить организацию работы по исполнению мероприятий„указанных в
Перечне.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю я собой.

1
с

В, И, СынзыловДиректор

Приложение Мс. 1

к приказу МБУ СК «Сокол>Ф ~ — 7'
от << ~с г». /С ~-~. ~~, ~019 г.

/'

сс

СОСТАВ

комиссии по обеспечению реализации мероприятий
предусмотренных Перечнем мероприятий

по программе «Нулевой травматизм» в МБУ СК «Сокол» па '019-'021 г. г.

Председатель комиссии:

Перевозчиков Александр Семенович — главный инженер

Члены комиссии:

Биденко Наталья Ивановна

Хрущева Елена Сергеевна

Провоторова Галина Николаевна
Иншакова Людмила Олеговна

- зам. директора

— зам. директора

— зав. складом

— секретарь руководи ~еля

Ъ

В, И. СанталовДиректор

С приказом ознакомлены:

Перевозчиков А.С.

с

уБиденко Н.И.

Хрущева Е.С.
l. /

Провоторова Г

Иншакова Л.О.